СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2017 года                      № 148
п.Мирный

О признании утратившими силу некоторых решений Совета сельского поселения Кемское
Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 03 мая 2017 года № 04-01-2017/53 на решение Совета сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района  от 06.08.2008 № 168 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле за использованием земель сельского поселения Кемское», Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу следующие решения Совета сельского поселения Кемское:

-от 06.08.2008  № 168 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле за использованием земель сельского поселения Кемское»;
-от 11 сентября 2009 года№ 248 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 06 августа 2008 года № 168»;
-от  19.03.2010 № 26 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 06 августа 2008 года № 168 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель сельского поселения Кемское»;
-от 18 июня 2010 года № 40 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 06.08.2008 года № 168».
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                           Г.А.Ширяева